
SENTRUM ‑ Stor og 3 roms leilighet  
med fin innglasset balkong. Heis.  
Parkering. 

Olavs gate 18K, 3256 LARVIK



SENTRUM ‑ Stor og 3 roms  
leilighet med fin  
innglasset balkong. Heis.  
Parkering. 
Leiligheten ligger i 1. etasje i borettslaget med inngang fra  
atriumsplanet ‑ dette tilsvarer ca. 3. etasje fra bakkeplan.
Leiligheten inneholder: entré, gang, to soverom, separat wc, badwc/​​​​​ 
vaskerom samt kjøkken og stue i åpen løsning med utgang til  
innglasset balkong. 
Mulighet for liten uteplass ved inngangspariet. 

Bod i felles bodgang samt garasjeplass i lukket parkeringskjeller som  
kun er for borettslaget. Det er heis i bygget. 

Lys og fin leilighet med god planløsning og normal god standard. Fin  
innglasset balkong med åpningsbare vinduer. 

Leiligheten ligger attraktivt til midt i Larvik sentrum i et trivelig og  
velorganisert borettslag med godt bomiljø. Alle sentrums fasiliteter  
rett utenfor døra. Kort vei til også til turområder. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Ruth Iren Jacobsen

Aleksander Berg

Eiendomsmegler

Eiendomsmegler

Mobil	 992 57 756
E‑post	 ruth.iren.jacobsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00

Mobil	 975 92 250
E-post	 aleksander.berg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Prinsegata 2C
3256 Larvik 

Prisant.:	 Kr 4 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 3 202,‑
Omkostn.:	 Kr 11 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 214 442,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 812,‑
Selger:	 Reidar Holmsen  
Huseby og Sverre Holmsen Huseby

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2001
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  98/​​​​​122 kvm

Tomtstr.:	 3475 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 3020, bnr.  
1440
Andelsnr.:	 13
Oppdragsnr.:	 1303240116
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 98 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 19 m²
BRA totalt: 122 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 98 m² Entré, 2 soverom, toalettrom, bad/​​​​vaskerom, bod, stue/​​​​kjøkken.
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod.
BRA‑b: 19 m² Innglasset balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1 ETG:
Entre: 12,8
Soverom 1: 13,2
Soverom 2: 11,5
Bod: 4,9 (s‑rom)
Toalettrom: 2,3
Bad/​​​​vaskerom: 7,1
Stue/​​​​kjøkken: 43,0
Innebygd balkong: 17,4 (s‑rom og BRA‑B)
Utvendig bod: ca. 5,0 (s‑rom og BRA‑E)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3475 m²

Tomtebeskrivelse
Borettslaget eier samleseksjon for boliger ‑ eiendommens seksjon 3
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Beliggenhet
Leiligheten ligger attraktivt til midt i Larvik sentrum i et trivelig og velorganisert  
borettslag med godt bomiljø. Det er umiddelbar nærhet til alle sentrums service‑ og  
handelstilbud, offentlig kommunikasjon og turområder i Bøkeskogen eller Indre Havn/​​​​​ 
Tollerodden. 

I borettslaget er det et hyggelig og skjermet atrium med flere fine uteplasser.

Adkomst
Adkomst til borettslagets eiendom er direkte fra Olavs gate.

Bebyggelsen
Området består av sentrumsbebyggelse med næring, handel, kontor og boliger

Barnehage/​​​​Skole/​​​​Fritid
Barnehager
Jegersborg barnehage (1‑5 år)
36 barn 0.1 km
Villa‑Kulla barnehage (1‑5 år) 
20 barn 0.7 km
Hakkebakkeskogen barnehage (0‑5 år) 
27 barn 0.7 km

Skoler
Mesterfjellet skole (1‑10 kl.) 
517 elever, 35 klasser 1 km
Langestrand skole (1‑7 kl.) 
84 elever, 6 klasser 1.6 km
Fagerli skole (1‑7 kl.) 
635 elever, 30 klasser 2.4 km
Hedrum ungdomsskole (8‑10 kl.) 
402 elever, 24 klasser 2.4 km
Thor Heyerdahl videregående skole
1620 elever 2.4 km

Offentlig kommunikasjon
Buss
Larvik sentrumsterminal 
Totalt 10 ulike linjer 0.1 km

Tog
Larvik stasjon 
Linje RE11, RX11 0.5 km
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Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Det er oppført i tre‑ og betongkonstruksjoner. Det er teglstein, pussede flater og  
kledning på fasader. Takkonstruksjon er ukjent, det er papp som taktekking

Innhold
Leiligheten ligger i 1. etasje i borettslaget med inngang fra atrimsplanet ‑ dette tilsvarer  
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